



**ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

(Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. / Εγκύκλιος Ε.7: Έγκριση Τιμολογίου έργων Οδοποιίας για έργα έως 1,5 εκατομ. Ευρώ - Αναπροσαρμογή Φεβρουάριος 2013)

(Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. / Εγκύκλιος Ε.7: Έγκριση Τιμολογίου Υδραυλικών έργων για έργα έως 1,5 εκατομ. Ευρώ - Αναπροσαρμογή Φεβρουάριος 2013)

(Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. / Εγκύκλιος Ε.7: Έγκριση Τιμολογίου Οικοδομικών έργων για έργα άνω των 2,0 εκατομ. Ευρώ - Αναπροσαρμογή Φεβρουάριος 2013)

(Υ.ΥΠΟ.ΜΕ. / Απόφαση ΔΝΣγ/οικ.35577/ΦΝ 466/04-05-2017/ Κανονισμός Περιγραφικών Τιμολογίων Εργασιών για δημόσιες συμβάσεις έργων/ΦΕΚ1746/Β/19-05-2017)

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ**

A/A	Κωδικός Άρθρου	Σύντομη Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη(€)	Ολική Δαπάνη(€)
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ</b>								
<b>«Ομάδες εργασιών» Οικοδομικών Έργων</b>								
<b>Ομάδα Α: Χωματουργικά, καθαίρεσεις</b>								
1	ΟΙΚ 20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m <sup>3</sup>	188,00	27,43	5.156,85	
2	ΟΙΚ 22.20.02	Καθαίρεση πλακοστρώσεων διαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους, Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΟΙΚ-2237	m <sup>2</sup>	556,00	11,20	6.227,20	
3	ΟΙΚ 22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m <sup>2</sup>	372,00	5,60	2.083,20	
4	ΟΙΚ 22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m <sup>2</sup>	15,00	16,80	252,00	
5	ΟΙΚ 22.15.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m <sup>3</sup>	3,00	63,18	189,54	
6	ΥΔΡ 5.07	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου κατεδάφισης	ΥΔΡ-6069	m <sup>3</sup>	4,00	18,48	73,92	
7	ΟΙΚ 20.10	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2162	m <sup>3</sup>	21,00	4,50	94,50	
8	ΥΔΡ 5.10	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή	ΟΔΟ-2815	m <sup>3</sup>	242,00	9,30	2.250,60	
9	ΟΙΚ 22.37.01	Διάνοξη αυλακίου σε λιθοδομή, Για πλάτος αυλακίου έως 0,10 m	ΟΙΚ-2269A	m	148,00	16,70	2.471,60	
10	ΟΙΚ 22.35	Διάνοξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή	ΟΙΚ-2267	τεμ	6,00	3,90	23,40	
11	ΟΙΚ 22.72	Αποξήλωση ξυλίνου φέροντος οργανισμού πατωμάτων	ΟΙΚ-2275	m <sup>3</sup>	8,00	45,00	360,00	
<b>Σύνολο Ομάδας Α:</b>								<b>19.182,81</b>
<b>Ομάδα Γ: Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα</b>								
12	ΟΙΚ 78.05.11	Γυψοσανίδες ανθυγρές και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 15 mm	ΟΙΚ-7809	m <sup>2</sup>	59,00	17,50	1.032,50	
13	ΟΙΚ 61.31	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ-6118	kg	21,00	2,80	58,80	
14	ΟΙΚ 71.02	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	ΟΙΚ-7102	m <sup>2</sup>	417,00	16,80	7.005,60	
15	ΟΙΚ ΣΧ.71.86	Ειδικός οπλισμός ενισχύσεων από ινοπλέγματα άνθρακα ανόργανης μήτρας Ι.Α.Μ. (με ελάχιστο βάρος ινών πλέγματος w.p.m <sup>2</sup> .=350) με συμβατό κονίαμα και την προετοιμασία της επιφάνειας (αρμολόγημα, κλπ)	ΟΙΚ-7809	m <sup>2</sup>	666,00	105,28	70.116,48	
16	ΟΙΚ ΣΧ. 38.20.02	Περιόδεση (ενίσχυση) λιθοδομής στην στάθμη του δαπέδου πρώτου ορόφου του κτηρίου, με οριζόντιο έλασμα δομικού χάλυβα S235 διατομής 150x10 mm με ήλους στην διεπιφάνεια M20 και μη συρρικνούμενο κονίαμα	ΟΙΚ-3873	m	48,00	83,78	4.021,44	
17	ΟΙΚ 42.05.03	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου, Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων	ΟΙΚ-4207	m <sup>3</sup>	4,00	73,00	292,00	
<b>Σύνολο Ομάδας Γ:</b>								<b>82.526,82</b>
<b>Ομάδα Δ: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>								
18	ΥΔΡ ΣΧ.12.10.11.1	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 40 mm	ΥΔΡ-6711.1	m	11,00	15,00	165,00	
19	ΥΔΡ ΣΧ.12.10.11.2	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 50 mm	ΥΔΡ-6711.1	m	10,00	16,00	160,00	
20	ΥΔΡ ΣΧ.12.10.12.3	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 100 mm	ΥΔΡ-6711.1	m	8,00	22,00	176,00	
21	ΥΔΡ ΣΧ.12.10.12.4	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	ΥΔΡ-6711.1	m	6,00	25,00	150,00	
22	ΥΔΡ ΣΧ.12.10.12.5	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	ΥΔΡ-6711.1	m	8,00	28,00	224,00	
23	ΥΔΡ ΣΧ.12.10.12.6	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 160mm	ΥΔΡ-6711.1	m	4,00	35,00	140,00	
24	ΥΔΡ ΣΧ.12.10.12.7	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με τετράγωνη ανοξείδωτη εσχάρα, διαμέτρου Φ 100 mm	ΥΔΡ-6711.1	τεμ	2,00	30,00	60,00	
<b>Σύνολο για μεταφορά:</b>								<b>102.784,63</b>

A/A	Κωδικός Άρθρου	Σύντομη Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη(€)	Ολική Δαπάνη(€)
<b>Σύνολο από μεταφορά:</b>								<b>102.784,63</b>
25	ΥΔΡ ΣΧ.12.10.12.8	Φρεάτιο επίσκεψης δικτύων αποχέτευσης από οκυρόδεμα, βάθους μέχρι 0,50 m, εσωτερ. διαστάσεων 0,40x0,40m	ΟΙΚ-3211	τεμ.	1,00	400,00	400,00	
26	ΥΔΡ ΣΧ.12.14.01.01.1	Σωληνώσεις πιέσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, Ονομ. διαμέτρου DN 20 mm / PN 16 atm	ΥΔΡ-6621.1	m	26,00	3,00	78,00	
27	ΥΔΡ ΣΧ.12.14.01.01.2	Σωληνώσεις πιέσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, Ονομ. διαμέτρου DN 25 mm / PN 16 atm	ΥΔΡ-6621.1	m	7,00	4,00	28,00	
28	ΥΔΡ ΣΧ.12.14.01.01.3	Σωληνώσεις πιέσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, Ονομ. διαμέτρου DN 32 mm / PN 16 atm	ΥΔΡ-6621.1	m	33,00	5,00	165,00	
29	ΥΔΡ ΣΧ.12.14.01.01.4	Θερμική μόνωση σωλήνων με αφρώδες πλαστικό υλικό Argmax για διάμετρο σωλήνα 1/2 έως 2 in.	ΥΔΡ-6621.1	m	6,00	1,00	6,00	
30	ΥΔΡ ΣΧ.12.17.01.1	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων, καμπύλες, ται, συστολές, πώματα κλπ, όλων των τύπων, μεγεθών από πολυαιθυλένιο	ΥΔΡ-6623	τεμ	20,00	15,00	300,00	
31	ΟΙΚ 75.71.02	Νεροχύτες απλός, από μάρμαρο λευκό πλάτους 50 cm και πάχους 20 cm, μήκους 60 cm	ΟΙΚ 7571.2	τεμ	2,00	101,00	202,00	
32	ΟΙΚ ΣΧ.75.71.02.1	Λεκάνη αποχωρητηρίου	ΟΙΚ 7571.2	τεμ	2,00	250,00	500,00	
33	ΥΔΡ ΣΧ.12.14.01.21.1	Σφαιρική βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμ. 1/2ins	ΥΔΡ-6621.1	τεμ	4,00	15,00	60,00	
34	ΑΤΗ ΣΧ.8859.1	Κλιματιστικό μηχανήμα τύπου split inverter ισχύος 24.000BTU/h	ΗΛΜ-21	τεμ	6,00	1.082,00	6.492,00	
35	ΑΤΗ ΣΧ.8732.1.3	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών από PVC, ελαφρού τύπου ευθύς ή εύκαμπτος Διαμέτρου 16,00mm	ΗΛΜ-41	m	58,00	3,90	226,20	
36	ΑΤΗ Κ.9026.1	Αυτόνομο φωτιστικό ασφαλείας συνεχούς/μη συνεχούς λειτουργίας, αυτονομίας 180 min και φωτεινής ροής 40 lm/85 lm	ΗΛΜ-59	τεμ	2,00	80,00	160,00	
37	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.1	Γενικός Πίνακας Χαμηλής Τάσης	ΗΛΜ-52	τεμ	1,00	400,00	400,00	
38	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.2	Μετρητής ΔΕΗ	ΗΛΜ-52	τεμ	1,00	150,00	150,00	
39	ΑΤΗ ΣΧ.8899.3.3	Αυτόματος (αντιηλεκτροπληξιακός) διακόπτης διαρροής, ράγας, τριφασικός, ονομ. εντάσεως 4X40A, ευαισθησίας 30mA, τύπου AC.	ΗΛΜ-55	τεμ	1,00	70,00	70,00	
40	ΑΤΗ ΣΧ.8905.1.2	Τριπολικός (3P) διακόπτης φορτίου ράγας, έντασης 32A, με περιστροφικό χειριστήριο πάνω στο διακόπτη.	ΗΛΜ-50	τεμ	1,00	35,00	35,00	
41	ΑΤΗ ΣΧ.8899.3.4	Διακόπτης φορτίου ράγας 3X40A	ΗΛΜ-55	τεμ	2,00	70,00	140,00	
42	ΑΤΗ ΣΧ.8899.3.5	Ενδεικτική λυχνία ράγας με LED, φωτισμός χρώματος κόκκινο, τάσεως 230 V πλήρης, εγκατεστημένη σε πίνακα διανομής ηλεκτρικής ενέργειας τύπου χωνευτού, επίτοιχου ή επιδαπέδιου ερμάρου (πεδίου).	ΗΛΜ-55	τεμ	3,00	10,00	30,00	
43	ΑΤΗ 8915.1.2	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 10 A	ΗΛΜ-55	τεμ	7,00	14,00	98,00	
44	ΑΤΗ 8915.1.3	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 16 A	ΗΛΜ-55	τεμ	8,00	20,00	160,00	
45	ΑΤΗ 8751.1.6	Αγωγός τύπου NYA μονόκλωνος διατομής 10mm <sup>2</sup> , χάλκινος πλαστικής επενδύσεως	ΗΛΜ-102	m	20,00	20,00	400,00	
46	ΑΤΗ 8751.1.2	Αγωγός τύπου NYA μονόκλωνος διατομής 1.5 mm <sup>2</sup> , χάλκινος πλαστικής επενδύσεως	ΗΛΜ-46	m	166,00	5,00	830,00	
47	ΑΤΗ 8751.1.3	Αγωγός τύπου NYA μονόκλωνος διατομής 2.5 mm <sup>2</sup> , χάλκινος πλαστικής επενδύσεως	ΗΛΜ-46	m	219,00	5,00	1.095,00	
48	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.3	Φωτιστικό σώμα spot 19W	ΗΛΜ-59	τεμ	20,00	66,00	1.320,00	
49	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.4	Φωτιστικό σώμα επιτοίχιο LED 12 W	ΗΛΜ-59	τεμ	4,00	69,00	276,00	
50	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.5	Φωτιστικό σώμα οροφής LED 19W	ΗΛΜ-59	τεμ	2,00	42,00	84,00	
51	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.8	Φωτιστικό σώμα spot ραγας 26W	ΗΛΜ-60	τεμ	20,00	65,40	1.308,00	
52	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.9	Ροηφόρος ράγα τριών κυκλωμάτων 230V-50/60Hz	ΗΛΜ-60	τεμ	20,00	13,50	270,00	
53	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.10	Τροφοδοτικό ράγας	ΗΛΜ-60	τεμ	6,00	6,90	41,40	
54	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.11	Τερματική τάπα ράγας	ΗΛΜ-60	τεμ	6,00	1,14	6,84	
55	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.12	Γάντζος στερέωσης	ΗΛΜ-60	τεμ	24,00	2,34	56,16	
56	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.6	Ρευματοδότης στεγανός ορατός IP54 με καπάκι, εντάσεως 16A SCHUKO πλήρης	ΗΛΜ-50	τεμ	9,00	12,00	108,00	
57	ΑΤΗ ΣΧ.8259.1.7	Διακόπτης απλός, κομιατέρ ή αλλέ ρετούρ, εντάσεως 10 A, τάσεως 250 V	ΗΛΜ-49	τεμ	12,00	10,00	120,00	
58	ΑΤΗ ΣΧ.8798.13.1.1	Καλώδιο τύπου UTP Cat 6, σύμφωνα με το τα πρότυπα ISO/IEC 11801 & EIA/TIA 568B, 25"	ΗΛΜ-46	m	11,00	8,00	88,00	
59	ΑΤΗ ΣΧ.8929.1.3.1	Πρίζα DATA RJ45 μονή εξωτερική κατηγορίας 5e ή 6, σε λειτουργία με πιστοποίηση από ειδικό όργανο μέτρησης	ΗΛΜ-49	τεμ	1,00	15,00	15,00	
60	ΑΤΗ ΣΧ.8929.1.3.2	Διάτρητη σχάρα καλωδίων 140x50	ΗΛΜ-49	τεμ	74,00	17,02	1.259,48	
61	ΑΤΗ ΣΧ.8929.1.3.3	Βίδες Γαλβανιζέ M5x35	ΗΛΜ-50	τεμ	50,00	0,05	2,50	
<b>Σύνολο για μεταφορά:</b>								<b>119.765,21</b>

A/A	Κωδικός Άρθρου	Σύντομη Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη(€)	Ολική Δαπάνη(€)
<b>Σύνολο από μεταφορά:</b>								<b>119.765,21</b>
62	ΑΤΗΕ ΣΧ.8307.4	Νιπτήρας πορσελάνης επιτοίχιος ΑΜΕΑ διαστάσεων 60x50cm	ΗΑΜ-14	τεμ	1,00	250,00	250,00	
63	ΑΤΗΕ ΣΧ.8305	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου ΑΜΕΑ χαμηλής πίεσεως από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων της, δοχείο πλύσης από πορσελάνη, γωνιακό διακόπτη και μπάρες στήριξης πλήρης	ΗΑΜ-14	τεμ	1,00	800,00	800,00	
64	ΑΤΗΕ ΣΧ.9000.2	Κάθετο Αναβατήριο , αναδιπλούμενο, διαστάσεων 1300x900mm, ανυψωτικής ικανότητας 225kg	ΗΑΜ-63	τεμ	1,00	10.000,00	10.000,00	
65	ΗΑΜ ΣΧ.19.1.1	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα φορητός γομώσεως 6kg	ΗΑΜ-19	τεμ	4,00	37,34	149,36	
<b>Σύνολο Ομάδας Δ:</b>								<b>29.254,94</b>
<b>Ομάδα Ε: Επενδύσεις, Επιστρώσεις</b>								
66	ΟΙΚ 73.36.01	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονία σε τρεις στρώσεις, Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ-7335	m <sup>2</sup>	736,00	18,00	13.248,00	
67	ΟΙΚ ΣΧ.73.33.01	Γωνιασμένες πλάκες δια χειρός Καβάλας	ΟΙΚ-7331	m <sup>2</sup>	135,00	45,00	6.075,00	
68	ΟΙΚ ΣΧ.73.33.02	Ακανόνιστη Αντικ Καβάλας	ΟΙΚ-7332	m <sup>2</sup>	602,00	22,00	13.244,00	
<b>Σύνολο Ομάδας Ε:</b>								<b>32.567,00</b>
<b>Ομάδα ΣΤ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>								
69	ΟΙΚ ΣΧ 52.02.01	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία, Από ξυλεία πελεκητή	ΟΙΚ-5203	m <sup>3</sup>	10,00	1.020,00	10.200,00	
70	ΟΙΚ 61.05	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160mm	ΟΙΚ-6104	kg	1.525,28	2,80	4.270,79	
71	ΟΙΚ 55.10.01	Κιγκλιδώματα κλιμάκων και πλατυσάλων ευθύγραμμα, Από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας	ΟΙΚ-5511.1	m	28,00	67,50	1.890,00	
72	ΟΙΚ 55.21	Κιγκλιδώματα εξωστών	ΟΙΚ-5521	m	29,00	50,50	1.464,50	
73	ΟΙΚ 53.30.02	Δάπεδο ραμποτέ με τον σκελετό από καδρόνια, από λωρίδες ξυλείας καστανιάς, εγχώριες, πλάτους 5,0 cm.	ΟΙΚ-5324	m <sup>2</sup>	51,00	45,00	2.295,00	
74	ΟΙΚ 53.50.06	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, Από ξυλεία καστανιάς	ΟΙΚ-5356	m <sup>2</sup>	2,00	5,60	11,20	
<b>Σύνολο Ομάδας ΣΤ:</b>								<b>20.131,49</b>
<b>Ομάδα Ζ: Λουιά, τελειώματα</b>								
75	ΟΙΚ 77.84.02	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 7786.1	m <sup>2</sup>	123,00	12,40	1.525,20	
76	ΟΙΚ 77.71.01	Βερνικοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 7771	m <sup>2</sup>	228,00	10,70	2.439,60	
77	ΟΙΚ 54.40.01	Θύρες ξύλινες ταμπλαωτές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	ΟΙΚ-5441.1	m <sup>2</sup>	13,00	155,00	2.015,00	
78	ΟΙΚ Ν. 54.51.01	Ξύλινη πόρτα εισόδου μασιφ ραμποτέ	ΟΙΚ-5451.1	τεμ.	2,00	2.700,00	5.400,00	
<b>Σύνολο για μεταφορά:</b>								<b>195.042,86</b>

A/A	Κωδικός Άρθρου	Σύντομη Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη(€)	Ολική Δαπάνη(€)
<b>Σύνολο από μεταφορά:</b>								<b>195.042,86</b>
79	ΟΙΚ Ν. 54.26.01	Ξύλινο σταθερό κούφωμα διαστάσεων 0,20 * 0,80 μ.	ΟΙΚ-5426	τεμ.	7,00	250,00	1.750,00	
80	ΟΙΚ Ν. 54.26.02	Ξύλινο διφυλλο ανοιγόμενο παράθυρο με διφυλλα ραμποτέ παντζούρια διαστάσεων 0,85 * 1,10 μ.	ΟΙΚ-5426	τεμ.	10,00	1.950,00	19.500,00	
81	ΟΙΚ 79.15.05	Γεωφύλασματα μη υφαντά, Γεωφύλασμα μη υφαντό βάρους 385gr/m <sup>2</sup>	ΟΙΚ-7914	m <sup>2</sup>	650,00	4,80	3.120,00	
82	ΟΙΚ 77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ-7755	m <sup>2</sup>	55,00	6,70	368,50	
<b>Σύνολο Ομάδας Z:</b>								<b>36.118,30 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΟΥ:</b>								<b>219.781,36 €</b>
<b>ΓΕ ΚΑΙ ΟΕ (18%):</b>								<b>39.560,64 €</b>
<b>ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΓΕ ΚΑΙ ΟΕ:</b>								<b>259.342,00 €</b>
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):</b>								<b>38.901,30 €</b>
<b>ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΜΗ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ:</b>								<b>298.243,30 €</b>
<b>ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ</b>								
A/A	Κωδικός Άρθρου	Σύντομη Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη(€)	
ΑΠ1	ΟΙΚ Ν.20.30.02	Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις, για απόβλητα ανακαίνισης	ΟΙΚ-2171	ton	31,00	29,55	916,05	<b>2.259,95 €</b>
ΑΠ2	ΟΙΚ Ν.20.30.03	Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις, για απόβλητα καθαίρεσης	ΟΙΚ-2171	ton	445,00	3,02	1.343,90	
<b>ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ (18% ΓΕ &amp; ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ):</b>								<b>406,79 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ:</b>								<b>2.666,74 €</b>
<b>ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ:</b>								<b>300.910,04 €</b>
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:</b>								<b>17.099,97 €</b>
<b>ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΤΗΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ:</b>								<b>318.010,01 €</b>
<b>Φ.Π.Α.(24%):</b>								<b>76.322,40 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:</b>								<b>394.332,41 €</b>

<b>ΣΥΝΟΛΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ:</b>	<b>4.436,52 €</b>	<b>798,57 €</b>	<b>5.235,09 €</b>	<b>785,26 €</b>	<b>6.020,36 €</b>	<b>265.029,69 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ :</b>	<b>188.903,90 €</b>	<b>34.002,70 €</b>	<b>222.906,60 €</b>	<b>33.435,99 €</b>	<b>256.342,59 €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ:</b>	<b>26.440,94 €</b>	<b>4.759,37 €</b>	<b>31.200,31 €</b>	<b>4.680,05 €</b>	<b>35.880,36 €</b>	

Ιερμασός, 12/18/2022  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

  
Σερίφος Αστέριος  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Ιερμασός, 12/18/2022  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών,  
Περιβάλλοντος & Πολεοδομίας

